określenia „szczegółowych zasad i trybu przeprowadzania 

przetargów na zbycie nieruchomości stanowiących wła- 

sność Skarbu Państwa lub własność gminy (Dz. U. Nr 9, poz. 

30) - Zarząd Miejski w Starogardzie Gdańskim 

cena wywoławcza nieruchomości 230 000,00 zł (dwieście trzydzieści tysięcy złotych) 

w tym: cena gruntu 73 000,00 zł, cena zabudowań 157 000,00 zł, 

wadium w wysokości 23 000,00 zł (dwadzieścia trzy tysiące złotych), 

postąpienie minimalne 5000,00 zł 

zgodnie z miejscowym planem ogólnym zagospodarowania przestrzennego miasta 

nieruchomość leży w strefie historycznej zabudowy mieszkalno-usługowej - 

ochrona konserwatorska. 
Przetarg ustny nieograniczony odbędzie się dnia 4 września 2001 r.